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Otsikko Tietohallintopäällikkö / Niina Patrikainen 
 
Tarkempi selostus asiasta 
 
 

 
Yhtymähallitus hyväksyi Kpedun uuden tulosyksikkötason organisaation 
20.11.2025. Samassa kokouksessa, osana 11.11.2025 päivätyn 
yhteistoimintaneuvottelun päätösmuistiota, yhtymähallitus päätti uuden 
tulosyksikkötason mukaisen organisaation virkojen sisäisestä 
rekrytointimenettelystä.  
 

Tietohallintopäällikön virka oli sisäisesti haettavana ajalla 12.12.2025 – 
6.1.2026. Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui kaksi (2). 
Hakemuksista ja niiden liitteistä ilmenevien hakijoiden kokemusta, 
osaamista ja koulutusta koskevien tietojen perusteella sopiviksi arvioitiin 
molemmat hakijat, jotka kutsuttiin tasavertaisesti haastatteluun.  
 
Hallintosäännön nojalla tietohallintopäällikön valintaprosessista vastaa 
tukipalvelujen palvelualueen johtavana viranhaltijana talous- ja 
hallintopäällikkö, joka yhtymäjohtajan ollessa estynyt toimii myös yhteisten 
palvelujen tulosalueen johdossa. Haastattelu- ja arviointiryhmän 
muodostivat talous- ja hallintojohtaja ja kiinteistöpäällikkö. Kyseistä 
tietohallintopäällikön virkaa hakeneiden haastattelut toteutettiin 
28.01.2026. Hakijoille toimitettiin 23.1.2026 kutsu haastatteluun ja 
ennakkotehtävä, joka kutsu on tämän päätöksen liitteenä oheisaineistona. 
 
Hakemusasiakirjojen, haastatteluissa saadun mielikuvan, ennakkotehtävien 
ja tehdyn ansiovertailun perusteella molemmat hakijat onnistuivat 
erinomaisesti ja saivat myös arvioinnissa tasaiset huippupisteet keskiarvolla 
4,6-4,7 / 5. Ansiovertailu on tämän päätöksen oheisaineistona. 
 
Loppuarvioinnissa on käyty läpi kokonaisuus, lisäarvioitu ennakkotehtävät 
sekä arvioitu henkilöiden konkreettista soveltuvuutta IT- ja tietohallinnon 
tulosyksikön johtamiseen ja kehittämiseen sekä työtehtävien 
konkreettiseen ohjaamiseen. Molempien hakijoiden kanssa palvelualueen 
johtaja ja valintapäätöksen tekijä on 30.1.2026 käynyt palautekeskustelun. 
 

Tietohallintopäällikön viran vaativuuden arvioinnissa on otettava huomioon 
myös se, että hallintosäännön ja toimintasäännön nojalla 
tietohallintopäällikkö tarvittaessa sijaistaa talous- ja hallintojohtajaa. 
 
Molemmat hakijat täyttävät kaikki viran edellyttämät kelpoisuusehdot ja 
heillä on monipuolista viranhoidossa vaadittavaa osaamista. 
 

Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 
Päätös 
 

 
Hakemusasiakirjojen, haastattelujen, ennakkotehtävien, arviointien ja 
palautekeskustelun tuloksena tietohallintopäällikön virkaan valitaan 
1.3.2026 alkaen Niina Patrikainen. 
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Päätösvallan peruste 
 
Lisätietoja antaa 

 
Hallintosääntö 26 § 
 
talous- ja hallintojohtaja, vs. yhtymäjohtaja Jukka Ylikarjula 

 
Tiedoksi 
 

 
Hakijat, henkilöstösihteeri, johtoryhmä, intra, internet 

 
Päiväys ja allekirjoitus 
 
 
 

 
30.01.2026 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Jukka Ylikarjula 
Talous- ja hallintojohtaja 
vs. yhtymäjohtaja/yhteisten palvelujen tulosalue 

 
OIKAISUVAATIMUS Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus Keski-Pohjanmaan 

koulutusyhtymän hallitukselle os. Närvilänkatu 8, 67100 Kokkola tai 
kirjaamo@kpedu.fi. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja sen on tekijän 
allekirjoitettava. 
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